
 
 

Denne rejse udbydes i første omgang til salsadansere niveau:let øvede. 
Du skal have danset salsa i min 1 1/2  år på afrejsetidspunktet. 
 
Pris  kr. 9.200 pr person i dobbeltværelse – ved min. 16 personer.  
Enkeltværelsestillæg kr. 1.200,-  
 
Prisen inkluderer en uges ophold på Boutique Hotel Emel.  
Inkluderet er fly, transfers. ½ pension og  daglig danseundervisning 
 
Nina Poschmann  er teknisk arrangør på rejsen. Hun har mere en 20 års 
erfaring i området vi skal til. Medlem af Rejsegarantifonden.. 
 
Prisen inkluderer ikke afbestillings/sygeforsikring.  
Udgifter til eksterne udflugter må påregnes. 
 
Depositum: 
inden 1. september 2024 kr. 3.000,- 
Konto: 6301 1639013 

Alle spørgsmål angående rej-
sen rettes til rejsearrangør 
Nina Poschmann.  

Eller klik ind på hjemmesiden 

 

Fredensborg Salsa 
Danserejse 10. - 17. maj 2025 
Emel Boutique Hotel Güzelcamli, Tyrkiet 

 
I mega skønne omgivelser skal vi bo på denne perle af et Boutique Ho-
tel, hvor hollandske Evelin og hendes mand Metin står for værtskabet. 
Der er kræset for detaljerne og maden. Haven er af Edens Have karak-
ter. To terrasser. Velegnet til dans og Rueda. 
 

I landsbyen Güzelcamli, tager vi udgangspunkt i denne interessante 
salsarejse til en egn i Tyrkiet, der er kulturrig, smuk og hvor landsbyli-
vet udfolder sig. Her finder vi bl.a. forhistoriske Efesos, smukke kyst-
linjer og en venlighed, som kun opleves væk fra masseturisme. 



 
 
Der er virkelig kræset for detaljerne på 
dette hotel, som ligger ret op ad den 
store og smukke naturpark Milli Park, 
der er omdrejningspunktet for området 
og landsbyen. Området er kendt for 
dets skønhed og også for de varme, 
helsebringende kilder, der popper op  
mange steder i nærområdet.  
 

Et autentisk og farvestrålende marked  
på mandage i landsbyen er virkelig 
værd at besøge. 
 
Hotellet og den tilhørende meget 
smukke have er skøn at slappe af i og 
vores tre retters menu serveres på 
terrassen.  

Ture arrangeres til bl.a. Efesos. 
Sejlture med hotellets egen båd op 
langs den smukke kyststrækning. 
Det lokale Hamam  er et must.. Der 
er så rigeligt  mange ting at nyde her. 
Hotelværelserne er alle smagfuldt 
indrettet og der er en balkon til hvert 
et værelse 

Salsa undervisning tilbydes dagligt af Lotte og Jacob.  
 
Om aftenerne vil det også være muligt at få danset godt igennem. 
Undervisningsprogram kommer senere gennem Lotte. 
 
Nina tilbyder vandgymnastik når vejret tillader det. Hotellet har ingen 
swimmingpool, så vi skal bruge havet, der ligger tæt ved. 
 
Det vil også være en sand fryd med lidt  morgengymnastik i olivenlunden. 
Det tilbyder Lotte hvis der er interesse for det. 
 
 
 
Alt i alt skal vi sammen nyde en pragtfuld uge med skønhed for øjet, salsa i 
kroppen og pragtfulde kulturelle oplevelser, hvis man ønsker det. 
 
I den smukke nationalpark, der er nabo til hotellet, finder vi 4 skønne 
naturstrande,  
 
Gå ind og få yderlige oplysning på Pension Emels hjemmeside her: 
https://emelpension.nl/en 

https://emelpension.nl/en

